
ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2016 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 15 września 2016 r. 
 

w sprawie oddelegowania do  Komisji Konkursowej do przeprowadzenia oceny ofert  

w otwartym naborze partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pt. „OZE w Zielonce i w Tłuszczu” w ramach konkursu nr RPMA.04.01.00-14-

017/16 ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie 

dla Działania 4.1 Odnawialne źródła energii – typ projektów „Infrastruktura do produkcji  

i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 217) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Oddelegowuje się  do Komisji Konkursowej  następujące osoby: 

Przewodniczący Komisji – Urszula Kalinowska (Urząd Miejski w Tłuszczu) 

Członek Komisji – Renata Duraj (Urząd Miejski w Tłuszczu) 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   

 
                                                                                  
 

                                                                     Burmistrz 
                                                              /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 

 
 


